ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА  КАЗАНИ

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

	КАЗАН  ШӘҺӘРЕ
МУНИЦИПАЛЬ  БЕРӘМЛЕГЕНЕҢ
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

МӘГАРИФ
ИДАРӘСЕ

	Б.Красная ул., 1, г.Казань, Республика Татарстан, 420111
	Б.Красная ур., 1, Казан ш., Татарстан Республикасы, 420111

	Тел. (843) 292-70-50, факс (843) 292-84-18, e-mail:

                       ПРИКАЗ                                                                 БОЕРЫК
[bookmark: _GoBack]        «    6    »    мая      2016 г.                                                     №  344

Об итогах конкурса
логотипа «Новый взгляд»

В целях реализации городского проекта «Новый взгляд», с 29 марта по 10 апреля  2016 года проходил конкурс среди учащихся общеобразовательных учреждений на лучшую  идею авторского логотипа городского проекта «Новый взгляд».
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты конкурса и наградить победителей и призеров грамотами Управления образования (приложение 1).
2. Отметить благодарственными письмами оргкомитет и рабочую группу конкурса (приложение 2).
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя  начальника  Э.Ф.Тахавиеву.

Начальник		     						       И.Г.Хадиуллин

М.В.Леонтьева, 292-37-04

Приложение 1
ИТОГИ
конкурса на лучшую идею авторского логотипа
городского проекта «Новый взгляд»
	Номинация,
возрастная категория
	Название коллектива,
учреждение
	Ф.И.О.
руководителя
	Результаты
конкурса

	«Логотип»
14 лет
	Петрова Мария  СОШ №120, Московского района г.Казани
	А.Н. Колесова
	Лауреат
I степени

	«Логотип»
17 лет
	Аладинская Надежда,
Гимназия №122, им. Ж.А. Зайцевой,
Московского района г.Казани
	Л.Р. Галихина
	Лауреат
III степени

	«Логотип»
16 лет
	Точкасова Серафима,
 СОШ №127,
 Приволжского района г.Казани
	А.Р. Нацибуллина

	Диплом
II степени

	«Логотип»
16 лет
	Точкасова Серафима,
 СОШ №127,
 Приволжского района г.Казани
	Н.М. Гафурова

	Диплом
 III степени

	«Социальный плакат»
15 лет
	Абсалямов Рубен,
СОШ №33, Авиастроительного района г.Казани
	Р.Г. Шакирова
	Лауреат
 I степени

	«Социальный плакат»
14 лет
	Левагина Ксения
Гимназия № 152, Кировского района г.Казани
	А.Н. Быченко
	Лауреат
II степени

	«Социальный плакат»
14 лет
	Камалетдинова Регина
 СОШ №117,
Авиастроительного района г.Казани
	О.С. Демирджан
	Лауреат
III степени

	«Социальный плакат»
13 лет
	Мочаев Виталий,
СОШ №117,
Авиастроительного района г.Казани
	О.С. Демирджан
	Дипломант
I степени

	«Социальный плакат»
16 лет
	Хабибуллина Юлиана,
СОШ № 70 с углубленным изучением отдельных предметов, Кировского района г.Казани
	Т.Ю. Халаманова
	Дипломант
II степени

	«Социальный плакат»
14 лет
	Мухаметшин Азат,
Татарская гимназия №11,
 Советского района г. Казани
	Э.Х. Сафиханова
	Дипломант III степени

	«Социальный плакат»
14 лет
	Мухаметшин Азат,
Татарская гимназия №11,
 Советского района г. Казани
	Р.Р. Фасхиева
	Участника

	«Социальный плакат»
14 лет
	Мухаметшин Азат,
Татарская гимназия №11,
 Советского района г. Казани
	Р.Р. Фасхиева
	Участника

	«Социальный плакат»
14 лет
	Быченко Артём,
Гимназия № 152,
 Кировского района г.Казани
	А.Н. Быченко
	Участника

	«Социальный плакат»
15 лет
	Латыпова Алсу
Гимназия № 152,
Кировского района г.Казани
	А.Н. Быченко
	Участника

Приложение 2
Состав жюри конкурса на лучшую идею авторского логотипа
городского проекта «Новый взгляд»

1. Новикова Ирина  Константиновна – педагог дополнительного образования детей  ГДДТ им. А.Алиша;
1. Новиков Александр Васильевич – педагог Казанского художественного училища им. Н.Фешина, заслуженный деятель искусств РТ, член Союза художников РТ и РФ;
1. Бердникова Татьяна Михайловна – заместитель директора ДХШ №5, член Союза художников РТ и РФ;
1. Бердников Юрий Леонидович – директор ДХШ №5, член Союза художников РТ и РФ.

Оргкомитет
городского  проекта социальной рекламы
«Новый взгляд», г. Казань

1. Л.А. Северьянова – заведующий отделом ГДДт им. А.Алиша
2. А.И. Насекина – методист ГДДТ им. А.Алиша

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]